



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านท่าทรายทอง หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี โครงการเริ่มจากบริเวณ ศาลา SML ถึงบ้านนางสุนทรี ค่ายาดี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.บางพลับ) ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ราคากลางรวมเป็นเงิน 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)

เพื่อให้ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 เรื่อง แนวทางการเปิดรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของ สำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบ

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายชาติรี แยมบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สรุปรายการคำนวณ

ปร 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ท่าทรายทอง

โครงการเริ่มจากบริเวณศาลา SML ถึง บ้านนางสุนทรี่ ค้ายาดี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 500 ม.

หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	956,019.40	1.3607	1,300,855.50	
				1,300,855.50	
	คิดเป็นค่างานทั้งสิ้น			1,300,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ ประธาน

(นายสง่า ดาวเรือง)

ชื่อ กรรมการ

(นายธีรวิชัย คุรุเรืองปัญญา)

ชื่อ กรรมการ

(นางสาวนุชนาฏ หลักดี)

ประมาณราคา.....

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางพิริยาภรณ์ พัฒนกุลสินธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายชาติรี เข้มบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคาต่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ท่าทรายทอง

ปร. 4 1/1

โครงการเริ่มจากบริเวณศาลา SML ถึง บ้านนางสุนทรีย์ ค่ายดี คิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 500 ม.

หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกให้ต่าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลับ อำเภอคลองท่อม จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

นายสง่า ตาวเรือง

เมื่อวันที่

พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	คอนกรีต 280 กก./ตร.ซม.	300.00	ลบ.ม.	2,140.00	642,000.00	306.00	91,800.00	733,800.00	ราคาค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง
2	เหล็กตะแกรงไว้มท # 0.20 x 0.20 4.00	2,000.00	ตร.ม.	30.84	61,680.00	-	-	61,680.00	สำนักงานประมาณและวัสดุสิ่งของ
3	หินคลุกให้ต่าง + ขูข้าง	60.00	ลบ.ม.	400.00	24,000.00	-	-	24,000.00	จากพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและ
4	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	200.00	ลบ.ม.	430.00	86,000.00	-	-	86,000.00	สำนักงานประมาณ และราคากลาง
5	ตะปูตอก ไม้แบบ 3 นิ้ว	10.00	กก.	37.00	370.00	-	-	370.00	ท้องถิ่นอำเภอคลองท่อม
6	ยางมะตอยหยอด Joint	20.00	กิโล	18.00	360.00	-	-	360.00	ราคาพาณิชย์ที่ดิน ม.ค. 2565
7	DOWEL BARS DB 16 MM.	394.3	กก.	29.60	11,671.00	-	-	11,671.00	
8	TIE BARS RB 15 MM.	554.8	กก.	27.80	15,423.40	-	-	15,423.40	
9	ไม้แบบ 1 x 6 x 4.00 M	41.3	ลบ.ฟ.	550.00	22,715.00	-	-	22,715.00	
	คิดเป็นค่างาน							956,019.40	

ประมาณราคา.....

(นายสง่า ตาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายราตรี แก้วบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เห็นชอบ.....

(นางพิริยภรณ์ พัฒนสินธุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ

1. ชื่อโครงการ
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านท่าทรายทอง หมู่ที่ 6 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
- โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านท่าทรายทอง หมู่ที่ 6 โครงการเริ่มจากบริเวณ ศาลา SML ถึงบ้านนางสุนทรี ค้ายาดี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.บางพลับ)
5. ราคาากลางคำนวณ ณ พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
 - 6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง
 - 6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายธีรวิษณุ ครูเรืองปัญญา กรรมการ
 - 7.3 นางสาวนุชนาฏ หลักดี กรรมการ